
Doba Pro Boha

Falešný obvinění

Svět plný krutosti násilí bolesti
svět co si člověk zničil sám sobě
svět plný nemoci závisti nutnosti
staly se součástí v týhle tý době
on tiše přihlíží slzy má dojetím
z dívek a žen co lásku jen prodá
následkem je pláč potomků v zajetí
to co nám zbylo je víra v boha

Je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je jediná víra v nás

Svět plný nápadů produktů na zkázu
plní se radostí z dobrého boje
svět který oslepl nevidí následky
páchaný člověkem sobeckým tvorem
pak tiše trpící hledajíc naději
bez šance na zázrak znova a znova
v největší bezmoci toho moc nezbývá
krom marných nadějí a víry v boha

Je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je víra v boha
je to on který to ví
to co nám zbylo je jediná víra v nás

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

